[image: image1.png]i A‘W/} =

E: A
R y ,/,'
RN
% Q‘V\"Lh "/
L T\\B&
o/1IA\7
“’ A\‘VI
A g
ANBPTN

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Moção de Condolências nº 06/2023
Wellington Aparecido da Cunha, Silvana Forell, Geiza Mirela Costa, Fernando Hilário, Luiz Alexandre Ferraz, William Gustavo de Araújo, Vanderlei Antonio de Oliveira, Michael Henrique Custódio Pinto e José Carlos da Costa, Vereadores em exercício na Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas faculdades Regimentais, vêm consternados, apresentar Moção de Condolências pelo falecimento do Senhor João Samuel de Souza Benedito.
Que Deus possa confortar os familiares neste momento tão difícil.
À família enlutada nossos sinceros sentimentos pela irreparável perda.

“Saí do Pai e vim ao mundo. Agora deixo o mundo e volto para junto do Pai”. (João 16:28)
Assim, em consonância com os ditames do Regimento Interno, requer que a presente moção seja encaminhada mediante ofício à família enlutada.

Joanópolis, 05 de junho de 2023.
Wellington Aparecido da Cunha

Vereador
Geiza Mirela Costa

   Silvana Forell
        Vereadora

                   Vereadora
Luiz Alexandre Ferraz

             Fernando Hilário

Vereador

                    Vereador

William Gustavo de Araújo

                          Michael Henrique Custódio Pinto

   Vereador

                     Vereador
Vanderlei Antonio de Oliveira

            José Carlos da Costa

     Vereador

                                   Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08

PABX: (11) 3163-0020  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br